assistentes ad laudem sui aditus ad
 uersi facti sunt graciosi et osimati
 in gra et isti uocantur filij dei sicut
 sapie. q. dicitur. insipientes de suis
 quomodo apudati sunt inter filios dei. i.
 inter angelos. **C**aly uero a sua condia
 one cadentes p sibi iam deprauati uo
 cati sunt demones siue sathan. i. ad
 uersarius et osimati sunt in malum
 ut uelle bonum non pnt. **O**btinens
 sciendum q assistere angelorum ora
 dno bnom dr pte et sic angeli sup
 ores q non mittuntur ad exteriora
 ministeria dicunt deo assiste. **C**aly
 uero q mittuntur ut angeli ad mpora
 archangeli ad maiora dicunt mistra
 re. s. q dr. dnt. A. millia millium
 ministrabant ei et decies centena millia
 assistebant ei. **C**alio modo assistere dr lar
 ge. s. q omis angeli semper ui
 dent deum uisione beatifica et sic
 omis angeli dicuntur assistere deo
C3. m. dr. dr. assistere largissime
 et q m. p. f. p. actus omni p. di
 uino intellectui siue honore siue ma
 lore et sic etiam demones deo assistunt
 vñ sic omia dno assistunt sic omi
 ly assistit dno. vñ sapie. p. m. in
 fine etiam in omi af loco assiste eis
 vñ anselmus in palogion dicitur q
 beata trinitas q longe es a me qu
 ta p. t. su q remota a aspectu meo
 q sic pns su in conspectu tuo. **C**aly
 sciendum q sic angeli missi in miste
 rium salute hominu pmovent ita
 et demones hoim salute impediunt
 et perturbant p pnt. **C**aly. **C**aly. **C**aly.
 hys uisio accidit ad hanc. quadi
 die et c. non e intelligendu q aliq
 successio tpus sit in deo uel actibus
 eis ita q hodie ad misit ei q no fuit
 beri si id e in actibus subiectis. vñ
 talia q de nouo fiunt deo attribu
 unt no rone sui si magis ex noui
 tate sancta in creaturis et id ad de
 missent cu uenissent filij dei. i. an
 geli sancti q dicuntur filij dei p. ra
 aones p. quas et dicuntur filij dei
 eterne hereditatis
 Interne caritatis
 p. no immutatis
 benignie adpatis.
 q simis filij dei et heredes. h. d. d. at
 dei adigne uocatis et c. **C**aly.

i. ioh. 3. qm ex deo natus e in hoc
 manifesti sunt filij dei et filij dialo
 li. **C**aly. 3. vñ. q emi spu dei agut
 by filij dei sunt estote pmittatores ut
 filij tm. de. o. w. vñ. no emi acci
 ptis spm futuris in timore. si adp
 one filiorum dei in q clamauius ab
 lu p. **C**aly. q. vñ. eth. e. adamaio ex
 reuiguit adamaionem. et id q ipe ut
 pr pns dilexit nos. id ipm ut filij
 ueri detema reamare. p. o. lo. e. vñ
 te qualem caritatem dedit ubi pr ut
 filij dei nominemur et simis. **C**aly. **C**aly.
 sciendum qd notanter dicit quadi die
 et c. q. s. q. d. g. m. h. more. c. i.
 aliqnd in scriptura a qualitate tpus si
 ms expmptur actionis sic non redditi
 ad uenia ad traditionis pfidia nocte
 uidus exisse philetur cu egrediente
 illo ab euantia dr. erat at nox huic
 em et in quo dicitur hac nocte aiam
 tua repentent a te qua at q ad teneba
 duat non in die repenti si in nocte me
 morat. hinc e q salomon q sapientia
 no pseueratus accepit in somnis hac
 et nocte accepisse desit. hinc e q an
 geli ad abraham in meridie uenerit
 puniuntur at sdomam ad eam uenisse
 vesperie memorant q q b. ioh tep
 tatio ad uictoriam dr a die mcepta
 philet cu dr. quadi die cu uenisset
 filij dei et c. ut assistent ora dno.
Vt amia ad gratulandu. **V**n. g. g.
Vt aduocati admittendū. **V**bi d. al.
Vt ministri ad seruiendū. **V**t mittit
Vt nūci ad referendū. **V**t assistit
 et p. q. cum pte su exmit et per
 hoc q a. Intus qm pntes su no ree
 diunt et faaem pno semp uident et
 tr ad nos semp ueniunt q et ad nos
 spiritali pntia foras seqtur ueniunt
 et assistunt q illuc sp. quersione red
 want vñ in illa mentis auersione
 descedunt. **C**aly. **C**aly. **C**aly. **C**aly.
 assistentia largissime dicta in q mali
 actus demone et eius opera dno asp
 pntu pntent. **C**aly. **C**aly. **C**aly. **C**aly.
 ubi d. qrens quom inter angelos ele
 ctos sathan ad ee potuit q ab eorum
 forte exigente sibi dudum dypna
 tus exiuit. **C**aly. **C**aly. **C**aly. **C**aly.
 si iate inter eos af
 fuisse desit q si leuitudine pdidit
 naturam vñ eis similem no amisit
 et si mitas pegratuit adiaone tr